UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL
CAMPUS DE PATOS

EDITAL N° 15, DE 30 DE JULHO DE 2014.

A Diretora do Centro de Saúde e Tecnologia Rural da Universidade Federal de Campina Grande,

Campus de Patos, no uso de suas atribuições, torna publico para conhecimento dos interessados o

resultado final do concurso público de provas e títulos destinado ao preenchimento de 01 vaga para

professor de 3º grau Classe A – Assistente, nível 1, em regime de trabalho T-40 dom dedicação

exclusiva, na área de Fisiologia/Bioquímica, conforme disposições contidas no Edital nº 11, de 03 de

outubro de 2012, publicado no D.O.U. nº 201, de 17 de outubro de 2012, seção 3, páginas 60 a 63, em

cumprimento à decisão judicial prolatada nos autos da Ação nº 0000202-67.2013.4.05.8205 –

Acórdão/TRF 5ª Região.

Resultado Final

CANDIDATO MÉDIA FINAL SITUAÇÃO FINAL

Abrahão Alves de Oliveira Filho 97,8 Aprovado e classificado

João Carlos Lima Rodrigues Pita 87,5 Aprovado

Profª. Ana Célia Rodrigues Athayde

Diretora/CSTR